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JULI-SEPTEMBER 2024

Vinsttillvaxt, starkt kassafléde och féorvarv

TREDJE KVARTALET JULI-SEPTEMBER
e Koncernens nettoomsattning uppgick till 4131 (364,5) MSEK, en 6kning med 13 procent.

e Koncernens EBITA uppgick till 80,1 (66,4) MSEK, en 6kning med 21 procent. Okningen var 4 procent
justerat for jamforelsestdrande poster®) eller 9 procent justerat for flyttrelaterade kostnader.

EBITA-marginalen uppgick till 19,4 (18,2) procent. Marginalen uppgick till 16,7 justerat for
jamforelsestdrande poster®).

e Resultatet efter skatt uppgick till 53,3 (38,4) MSEK.

Resultat per aktie uppgick till 3,6 (2,6) SEK.

Kassaflodet fran den [6pande verksamheten uppgick till 70,2 (61,0) MSEK.

NIO MANADER JANUARI-SEPTEMBER
e Koncernens nettoomsattning uppgick till 1332,5 (1130,8) MSEK, en 6kning med 18 procent.

e Koncernens EBITA uppgick till 258,7 (183,9) MSEK, en 6kning med 41 procent. Justerad EBITA
uppgick till 239,0 (199,3) MSEK, en 6kning med 20 procent justerat for jamforelsestérande poster*).

e EBITA-marginalen uppgick till 19,4 (16,3) procent. EBITA-marginalen justerat for jamforelsestérande
poster uppgick till 17,9 (17,6) procent*).

e Resultatet efter skatt uppgick till 166,5 (110,0) MSEK.

e Resultat per aktie uppgick till 11,2 (7,4) SEK.

e Kassaflodet fran den ldbpande verksamheten uppgick till 233,6 (153,3) MSEK.

TREDJE KVARTALET FORANDR. JANUARI-SEPTEMBER FORANDR. JAN-DEC

2024 2023 2024 2023 2023

Nettoomsattning 4131 364,5 48,6 13325 1130,8 2017 17891 15874
EBITDA 95,4 81,0 14,3 301,0 227 739 405,5 3316
EBITDA % 231% 222%  08%enh 22,6% 201%  25%enh 22,7% 20,9%
EBITA 80,1 66,4 13,7 258,7 1839 74,8 350,6 2758
EBITA % 19,4% 18,2% 12% enh 19,4% 163%  32%enh 19,6% 17,4%
Res. per aktie (SEK) 36 26 10 n2 7.4 38 15,4 1,6
Justerad EBITA 69,1 66,4 28 239,0 1993 397 330,9 2912
Justerad EBITA % 16,7% 182%  -15% enh 17,9% 17,6%  03%enh 18,5% 18,3%

For definitioner och forklaringar, se sida 33.

*) Jamforelsestorande poster utgors av:

Tredje kvartalet 2024: justering av skuld avseende villkorad képeskilling relaterat till forvarv av SurgiCube och Toul
Meditech 11,0 MSEK. Andra kvartalet 2024: justering av skuld avseende villkorad kopeskilling relaterat till forvarv av
SurgiCube och Toul Meditech 53 MSEK samt negativ goodwill relaterat till forvarvet av Kompany AS 3,5 MSEK.
Forsta kvartalet 2023: 15,4 MSEK avseende kostnadsforing av dvervarde i lager i samband med forvarv av AdderaCare
samt omstruktureringskostnader, ocksa relaterat till forvarv av AdderaCare.
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"Vinsttillvaxt, starkt kassafléode och
forvarv”

Arets tredje kvartal levererade koncernen fortsatt
tillvaxt av bade omsattning och vinst, samt ett
starkt kassaflode.

Tredje kvartalet

Omsattningen 6kade med 13 procent varav den
organiska tillvaxten uppgick till 5 procent. Den
organiska tillvaxten uppgick till 14 procent
exklusive affarsomradet Specialistldkemedel som
hade hoga jamforelsetal for foregaende ar.

Affarsomradena Hjalpmedel och Medicinteknik
uppvisade bada stark omsattningstillvaxt drivet av
mycket fin organisk utveckling samt genomférda
forvarv. Specialistlakemedel har hoga jamforelsetal
och utvecklades som vantat svagare an
foregaende ar. Efterfrdgan beddéms fortsatt vara
generellt sett god for koncernens bolag.

Affarsomradet Hjalpmedel utvecklades mycket val
med fortsatt fin efterfragan for Abilia som i
kvartalet tecknade avtal om att forvarva Picomed i
Norge och Alert-It i Storbritannien. Genom
forvarven breddar Abilia produktportféljen och
vaxer pa marknader dar bolaget redan finns
etablerat. Bolagen passar val in i Affarsomradet
som helhet, dar vi kontinuerligt arbetar med att
finna samarbeten och synergier pa marknaden.

Medicinteknik uppvisade den stérsta organiska
tillvaxten drivet av fin utveckling i samtliga bolag
inom affarsomradet. Toul Meditech som ar det
senast forvarvade bolaget men ocksa det minsta
inom Medicinteknik hade en mycket stark tillvaxt.
Inpac’s flytt till en ny produktionsanlaggning ar
klar med undantag av en stdrre installation som
vantas ske runt arsskiftet, varefter den gamla
anlaggningen kan stangas helt. Flyttrelaterade
kostnader belastade kvartalet med ca 3 miljoner.
Cardiolex och Multi-Ply hade i kvartalet det stdrsta
bidraget till vinsttillvaxten i affarsomradet drivet av
oOkad omsattning och produktmix.

Specialistlakemedel hade som vantat ett svagare
kvartal an foregaende ar pa grund av den lagre
prisnivan for den utlicensierade produkten
Melatonin pa den brittiska marknaden. | 6vrigt
utvecklades flera av bolagets 6vriga storre
produkter val i kvartalet. Affarsutvecklingsarbetet
fortskrider och i kvartalet tecknades ett nytt in-
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licensieringsavtal som pa sikt lagger till en produkt
till portféljen och framsteg gjordes dven pa ett par
mojliga utlicensieringar till nya marknader. Detta
ar mindre men viktiga steg i vart intensiva arbete
med att forbattra Specialistlakemedels affar och
marginaler.

Sammantaget levererade koncernen ett starkt
tredje kvartal med organisk och forvarvad
omsattningstillvaxt och ett dkat resultat. EBITA
Okade med 21 procent och justerat for
jamforelsestdrande poster samt flyttkostnaderna i
Inpac var dkningen 9 procent i kvartalet. Ett bra
kassafldde resulterade i en starkt nettokassa som
uppgick till 197 MSEK.

Forvarv och justering for tillaggskopeskilling

MedCap och koncernens affarsomraden
utvarderar kontinuerligt mdjliga tillaggsforvarv
och nya "plattformsférvary” och utifran antalet
dialoger som pagick under kvartalet sa bedéms
forutsattningarna for att genomfora forvary som
goda. Samtliga tre affarsomraden har
forutsattningar for att genomfoéra forvarv aven om
marknaderna och forvarvsobjekten skiljer sig.

| kvartalet omvarderas en utestaende
tillaggskdpeskilling avseende SurgiCube & Toul
Meditech som aterfors till resultatet. Forvarvet
utvecklas val och i linje med MedCaps
forvantningar och omvarderingen ar saledes inte
negativ, utan konsekvensen av en valfungerande
mekanism for att hantera skillnader i prognoser
mellan kdpare och saljare av bolag.

Sammanfattningsvis

Koncernen redovisar ett fint kvartal dar tva
affarsomraden levererar mycket starkt och dar ett
affarsomrade som vantat genomgar en period
med svagare utveckling.

Vi har alltjamt ett stort fokus pa ambitiosa
affarsplaner och organisk utveckling i varje bolag
inom koncernen, samtidigt som
vi hela tiden utvarderar
affarsutveckling genom saval
licensieringar som forvarv for att
vaxa koncernen och skapa
avkastning.

Anders Dahlberg, VD
Stockholm
2024-10-25
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MEDCAPKONCERNEN | KORTHET

MedCap forvarvar och utvecklar Ibnsamma, marknadsledande nischbolag inom
Life Science, ofta med ambitioner att vaxa internationellt. Verksamheten bedrivs
inom tre Affarsomraden: Hjalpmedel, Medicinteknik och Specialistlakemedel.

MedCap ar en aktiv och langsiktig agare med
sjalvstandiga dotterbolag som drivs under sina
respektive varumarken, men dar
koncerngemensamma strategier och synergier
tillvaratas. Vara dotterbolag far tillgang till
resurser, kompetens, natverk och ett aktivt
beslutsstéd som annars kan vara svart att finna
i mindre bolag. MedCaps agarstyrning sker
utifran en tydlig ansvarsférdelning, vardegrund
och foretagsfilosofi, allt for att skapa basta
moajliga forutsattningar for [lbnsamhet och
tillvaxt.

Tillvaxt genom forvarv ar en viktig och central
del i affarsstrategierna och en kritisk del av den

forvantade framtida tillvaxten. Detta sker framst
i form av tillaggsforvarv till befintliga
dotterbolag, men aven genom forvarv av nya
karninnehav av féretag med sate i norra Europa
och med internationell potential. Bolag som
forvarvas omsatter i normalfallet 50-250 MSEK.

Foretagen skall ha en bevisad affarsmodell dar
vi tillsammans med bolagets ledning eller
grundare kan identifiera och realisera en
inneboende potential och skapa ambitidsa
planer for vidare utveckling. MedCap ar normalt
majoritetsagare, men saminvesterar garna i
foretag med starka entreprendrer och ledare i
ett forsta steg mot en storre agarroll.

Koncernen ar noterad pa Nasdaqg Stockholms Mid Cap segment.

For ytterligare information: www.medcap.se
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OMSATTNING OCH RESULTAT

Koncernens nettoomsattning R12 (MSEK)
exklusive jamforelsestorande poster
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JULI-SEPTEMBER

Omsattning

Omsattningen 6kade med 13 procent, till 4131
(364,5) MSEK under arets tredje kvartal.
Tillvaxten drevs delvis av forvarven av Swedelift,
SurgiCube och Toul Meditech samt Kompany
AS, men aven en stark organisk tillvaxt i flera av
koncernens bolag, vilket framst forklaras av en
o6kad efterfragan pa befintliga produkter. Den
organiska tillvaxten uppgick till 14 procent
exklusive affarsomradet Specialistlakemedel
som hade hoga jamforelsetal for foregaende ar.

Valutajusterad omsattning dkade med 15
procent.

Resultat

EBITA 6kade med 21 procent till 80,1 (66,4)
MSEK under arets tredje kvartal. Under
kvartalet har ytterligare en justering gjorts av
skuld avseende villkorad kopeskilling relaterat
till forvarv av SurgiCube och Toul Meditech om
11,0 MSEK. Justerat for denna jamforelse-
stérande post dkade EBITA med 4 procent.

Resultatet paverkades positivt av den
omsattningstillvaxt som skedde under kvartalet
vilket motverkas av svagare utveckling inom
Specialistlakemedel till foljd av en ny prisniva pa
den brittiska marknaden.
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Koncernens EBITDA och EBITA (linje) R12 (MSEK)
exklusive jamforelsestoérande poster
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EBITA marginalen uppgick till 19,4 (18,2)
procent. Justerat for jamforelsestdrande poster
uppgick EBITA marginalen till 16,7 procent.

Finansnettot uppgick till -0,8 (-2,4) MSEK och
inkluderar diskonterings- och omrakningseffekt
avseende tillaggskopeskillingar om -0,8 (-0,4)
MSEK samt orealiserade valutakurseffekter.

Redovisad skatt uppgick under det tredje
kvartalet till -11,6 (-12,6) Mkr. Den redovisade
skatten i forhallande till resultatet fore skatt
uppgick till 17,9 procent. Skillnaden mot 20,6
procent forklaras framst av ej skattepliktig
intakt hanforlig till justering av finansiell skuld
avseende tillaggskopeskillingar.

Sasongseffekter

Koncernens verksamhet paverkas av
sasongsmassiga svangningar till foljd av
semestertiden. Normalt ar tredje kvartalet
svagare jamfort med resten av aret.
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OMSATTNING OCH RESULTAT

JANUARI-SEPTEMBER

Omsattning

Omsattningen 6kade med 18 procent, till 1332,5
(1130,8) MSEK under perioden januari-
september. Tillvaxten drevs delvis av forvarven
av Swedelift, SurgiCube och Toul Meditech
samt Kompany AS, men aven en stark organisk
tillvaxt i flera av koncernens bolag, vilket framst
forklaras av en 6kad efterfragan pa befintliga
produkter. Den organiska tillvaxten uppgick till
16 procent exklusive affarsomradet
Specialistlakemedel som hade hoga
jamforelsetal for foregaende ar.

Valutajusterad omsattning dkade med 18
procent.

Resultat

EBITA 6kade med 41 procent till 258,7 (183,9)
MSEK for perioden januari-september. Justerad
EBITA, exklusive jamforelsestérande poster,
Okade med 20 procent till 239,0 (199,3) MSEK.
Under perioden har justering gjorts av skuld
avseende villkorad kopeskilling relaterat till
forvarv av SurgiCube och Toul Meditech om
totalt 16,3 MSEK samt en negativ goodwill
relaterat till forvarvet av Kompany AS redovisats
om 3,5 MSEK.
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Resultatet paverkades positivt av den
omsattningstillvaxt som skedde under
kvartalet, vilket motverkas av lagre forsaljning
och lagre bruttomarginal inom
Specialistlakemedel till foljd av lagre priser och
volymer till den brittiska marknaden.

EBITA-marginalen uppgick till 19,4 (16,3)
procent. Justerad EBITA marginal uppgick till
17,9 (17,6) procent.

Finansnettot uppgick till -6,7 (-4,9) MSEK. under
perioden och inkluderar diskonterings- och
omrakningseffekt avseende
tillaggskopeskillingar om -2,9 (-0,4) MSEK samt
orealiserade valutakurseffekter.

Den redovisade skatten i forhallande till
resultatet fore skatt uppgick till 20,3 procent.
Skillnaden mot 20,6 procent férklaras framst av
ej skattepliktig intakt hanforlig till justering av
finansiell skuld avseende tillaggskopeskillingar
vilket motverkas av skillnader i skattesatser i
utlandska dotterbolag.
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FINANSIELL STALLNING OCH OVRIG INFORMATION

Finansiell stallning

Kassaflodet fran den l6pande verksamheten
uppgick for perioden januari-september till
233,6 (153,3) MSEK.

Kassaflode fran investeringsverksamheten
uppgick till -62,7 (-95,9) MSEK och inkluderar
forvarv av Kompany AS om -17,3 MSEK samt
investeringar till foljd av kapacitetsékning och
installation i Inpacs nya fabrik i Lund.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten var
-68,5 (-98,7) MSEK. Skillnaden mot foregaende
ar utgors framst av hégre amorteringar i
jamforelseperioden.

Vid kvartalets utgadng uppgick koncernens
likvida medel till 287,7 (193,9) MSEK.

Nettoskulden uppgick till 75,0 (117,9) MSEK.
Nettoskuld exkl. IFRS 16 uppgick till -196,6 (-37,4)
MSEK. Nettoskuld/EBITDA uppgick till 0,2 (0,4)
inkl. IFRS16 och -0,5 (-0,1) exkl. IFRS16.

Soliditeten uppgick till 63 (61) procent.

Forandringar i eget kapital

Koncernens eget kapital uppgick per 30
september till 1198,1 (982,7) MSEK varav 11931
(977,5) MSEK ar hanforligt till moderbolagets
aktieagare och 4,9 (5,2) MSEK ar hanforliga till
innehavare utan bestammande inflytande.

Antalet aktier uppgick per sista september till
14 807 353. Med ett kvotvarde om 0,4 kr per
aktie uppgar bolagets aktiekapital per den sista
september till 5922 941 kr. Eget kapital per
aktie fore utspadning uppgick till 80,6 (66,0)
SEK och till 79,8 (65,8) efter utspadning.

Medarbetare

Medelantalet anstallda uppgick till 534 (469).
Okningen drivs av forvarven av Toul Meditech,
Swedelift samt Kompany samt dkad volym i
koncernens produktionsenheter.
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Vasentliga risker

Koncernens och moderbolagets vasentliga risk-
och osakerhetsfaktorer inkluderar affars-
massiga risker i form av exponering mot en viss
bransch (lakemedel, medicinteknik och
hjalpmedel) samt mot enskilda innehav i
portféljen.

Koncernen ar pa kort sikt utsatt for pris- och
valutarisker i samband med sin
affarsverksamhet avseende omsattning samt
inkdp av produkter och material, samt en
operativ risk i form av forlust av stérre kunder.

Geopolitiska forandringar kan komma att
paverka bade efterfragan och internationella
leveranskedjor. Okade energipriser kan komma
att paverka framfor allt de tillverkande
enheterna negativt, och motverkas genom
konsumtions-besparande atgarder. Inflation
och kostnadsékningar riskerar att paverka
I6nsamheten i bolagen i koncernen, om dessa
inte kan vidareforas i prisdkningar till kund i
samma utstrackning. En avmattning av
konjunkturen kan paverka efterfragan for
koncernens bolag. Fér mer information
hanvisas till bolagets senaste arsredovisning.
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FINANSIELL STALLNING OCH OVRIG INFORMATION

Transaktioner med narstaende

Transaktioner mellan moderbolaget och
koncernbolagen har under perioden januari-
september uppgatt till 26,3 (27,0) MSEK.
Transaktionerna bestar av management fees,
vidarefakturerade kostnader

samt rantor.

Vasentliga handelser efter
periodens utgang

Inga vasentliga handelser har intraffat efter
periodens utgang.
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AFFARSOMRADE HIALPMEDEL

Bolagen inom Hjalpmedel saljer i huvudsak hjalpmedel och valfardsteknik.
Kunderbjudandet omfattar bade digitala och fysiska hjalpmedel inom omraden
sa som Kognition, Kommmunikation, Omgivningskontroll, Larm, Mobilitet,
Tillganglighet och Ortopediska hjalpmedel. Kunderna inkluderar regioner,
kommuner, vardgivare, fastighetsagare och brukare. Affarsomradet Hjalpmedel
innehaller de rorelsedrivande bolagen Abilia, Erimed, Huka, Swedelift och Trident.

KVA;?’iEI_)éE' FORANDR. JANUARI-SEPTEMBER FORANDR. JAN-DEC

2024 2023 2024 2023 2023

Nettoomsattning 67,7 1261 41,6 5524 409,2 1431 7336 590,5
EBITDA 44.8 35,6 92 162,0 912 70,8 216,8 146,0
EBITDA marginal 26,7% 283%  -1,5% enh. 29,3% 22,3% 7,0% enh. 29,6% 247%
EBITA 409 30,9 10,0 150,4 773 73,0 202 1291
EBITA marginal 24,4% 245%  -0,1% enh. 272% 18,9% 8,2% enh. 27,6% 219%
Justerad EBITA 409 30,9 10,0 146,9 92,7 54,2 198,7 1445
Justerad EBITA % 24,4% 245%  -0,1% enh. 26,6% 22,7% 3,9% enh 271% 245%

JULI-SEPTEMBER
Omesattning Abilia

Affarsomrédet Hjalpmedel utvecklades val och Abilia 6kade omsattningen genom fortsatt fin

fortsatter att leverera stark tillvaxt i det tredje organisk tillvaxt i kombination med férvary. |

kvartalet. Omsattningen steg med 33 procent kvartalet tecknades avtal om att forvarva

dl 16737 (126/1) MSEK drivet av fétVérV Picomed i Norge och Alert-it i Storbritannien

kombinerat med god organisk tillvaxt. som tillhandahaller produkter inom ett flertal
narliggande omraden till Abilia sa som larm,

Resultat kognition och omgivningskontroll samt andra
Affarsomradets EBITA uppgick till 40,9 (30,9) hjalpmedel. Tilltrade férvantas ske under det
MSEK en 8kning med 32 procent. Det var fjarde kvartalet, vilket &r nagot senare an
framst forsaljningstillvaxten och férvary som tidigare kommunicerat.

bidrog till resultatforbattringen. . . .
Erimed, Huka, Swedelift & Trident

Bolagen som erbjuder produkter féor mobilitet,
tillganglighet samt ortopediprodukter hade
god efterfragan pa de flesta omradena med
undantag av produkter till byggnation, men
aven vissa utmaningar med ledtider. Swedelift
och Trident arbetar idag nara varandra for att
starka det gemensamma erbjudandet och
forsaljningen pa den svenska marknaden.
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MEDCAP

AFFARSOMRADE HIALPMEDEL

JANUARI-SEPTEMBER

Omesattning

Affarsomradets omsattning uppgick till 552,4
(409,2) MSEK, en 6kning med 35 procent drivet
av forvarv kombinerat med god organisk
tillvaxt.

Resultat

Affarsomradets EBITA uppgick till 150,4 (77,3)
MSEK vilket ar 94 procent hogre an foregaende
ar. Justerad EBITA uppgick till 146,9 (92,7) MSEK
vilket ar 58 procent hogre an féregaende ar.
Jamforelsestdrande post avser negativ goodwill
om 3,5 MSEK relaterat till forvarvet av Kompany
AS som skedde i slutet av det forsta kvartalet.

Det var framst forsaljningstillvaxten som bidrog
till resultatforbattringen, men aven
operationella forbattringar visade resultat.
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AFFARSOMRADE MEDICINTEKNIK

Bolagen inom Medicinteknik saljer i huvudsak olika medicintekniska produkter
och tjanster. Kunderbjudandet omfattar sjukvardsutrustning och mjukvara,
komponenter till tillverkare av sjukvardsutrustning, och forpackningslésningar till
life science-produkter. Kunderna ar framfér allt regioner, sjukhus samt
medicintekniska foretag, nutritions- och lakemedelsbolag. Affarsomradet
Medicinteknik innehaller de rérelsedrivande bolagen Cardiolex, Inpac, Multi-Ply,
SurgiCube och Toul Meditech.

TREDJE KVARTALET  FORANDR.
2024 2023

Nettoomsattning 1429 19,6 233
EBITDA 389 221 16,8
EBITDA marginal 27 2% 18,5% 8,8% enh.
EBITA 32,6 16,8 15,8
EBITA marginal 22.8% 14,0% 8,7% enh.
Justerad EBITA 21,6 16,8 4,8
Justerad EBITA % 151% 14,0% 11% enh.

JULI-SEPTEMBER

Omesattning

Affarsomradet Medicinteknik levererade fin
tillvaxt i det tredje kvartalet. Omsattningen steg
med 19 procent till 142,9 (119,6) MSEK.

Efterfragan var god for samtliga bolag som alla
6kade omsattningen. Bade Toul Meditech och
Multi-Ply hade synnerligen stark tillvaxt i
kvartalet.

Resultat

Affarsomradets EBITA uppgick till 32,6 (16,8)
MSEK vilket ar 94 procent hogre an foregaende
ar. Under kvartalet har ytterligare en justering
gjorts av skuld avseende villkorad kdpeskilling
relaterat till forvarv av SurgiCube och Toul
Meditech om 11,0 MSEK. Justerad EBITA
uppgick till 21,6 (16,8) MSEK vilket ar en 6kning
med 29 procent. Omsattningstillvaxt,
produktmix och till viss del férvarv bidrog till
resultatforbattringen.
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SEPTEMBER FORANDR. JAN-DEC
2024 2023 2023
4546 363,8 90,8 602,5 51,7
106,9 69,2 377 136,6 99,0
235% 19,0% 4.5% enh. 22,7% 19,3%
91,0 539 37,0 15,5 78,4
20,0% 148% 52 %enh. 19,2% 15,3%
74,7 539 20,8 99,2 78,4
16,4% 14.8% 1,6% enh. 16,5% 15,3%

Cardiolex

Cardiolex uppvisade fin tillvaxt och
resultatutveckling drivet av de tyska
verksamheterna. Aktiviteterna for att na fler
kunder med bolagets digitala erbjudanden i
Tyskland fortskred.

Inpac

Inpac levererade god omsattningstillvaxt med
storre delen av produktionen nu i den nya
anlaggningen. En storre installation runt
arsskiftet kvarstar varefter den gamla
anlaggningen kan stangas helt. Flyttrelaterade
kostnader belastade kvartalet med ca 3
miljoner.

MEDCAP
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AFFARSOMRADE MEDICINTEKNIK

Multi-Ply

Multi-Ply hade stark omsattningstillvaxt och
levererade ett vasentligt battre resultat an
foregaende ar.

Toul Meditech

Efterfragan pa bolagets huvudprodukt
fortsatter att starkas och resultatet var
vasentligt hogre an féregaende ar, dven om
bolaget utgér en mindre del av affarsomradet.
Den hollandska verksamheten har i kvartalet
inforlivats i det svenska bolaget for att forenkla
administrationen.

JANUARI-SEPTEMBER

Omsattning

Omsattningen for perioden januari -september
uppgick till 454,6 (363,8) MSEK vilket innebar en
okning med 25 procent jamfoért med
foregaende ar drivet av forvarv kombinerat
med god organisk tillvaxt.

Resultat

Affarsomradets EBITA uppgick till 91,0 (53,9)
MSEK vilket ar 69 procent hogre an foregaende
ar. Under perioden har justering gjorts av skuld
avseende villkorad kopeskilling relaterat till
forvarv av SurgiCube och Toul Meditech om
totalt 16,3 MSEK. Justerad EBITA uppgick till
74,7 (53,9) MSEK vilket ar 38 procent hogre an
foregaende ar.

Det var framforallt omsattningstillvaxten samt
till viss del férvarv som bidrog till
resultatforbattringen.

DELARSRAPPORT
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AFFARSOMRADE SPECIALISTLAKEMEDEL

Bolagen inom Specialistlakemedel utvecklar och saljer lakemedel inom de
regulatoriska klasserna registrerade-, extempore- samt licenslakemedel och
kunderna aterfinns framfor allt inom apoteks-, lakemedelsindustrin samt
offentliga kunder inom regioner och kommuner. Affarsomradet
Specialistlakemedel innehaller de rérelsedrivande bolagen Unimedic Pharma AB

och Unimedic AB.

FORANDR.

TREDJE KVARTALET
2024 2023

Nettoomsattning 102,5 187 -16,2
EBITDA 16,6 29,0 -125
EBITDA marginal 16,2% 24.5% -8,3% enh.
EBITA n7 24,4 -12,7
EBITA marginal 1M,4% 20,6% -92% enh.

JULI-SEPTEMBER

Omesattning

Affarsomradet Specialistlakemedel minskade
omsattningen med 14 procent till 102,5 (118,7)
MSEK under tredje kvartalet jamfort med
foregaende ar till foljd av lagre priser och
volymer till den brittiska marknaden.

Resultat

EBITA uppgick till 11,7 (24,4) MSEK vilket ar 52
procent lagre an foregaende ar. EBITA
marginalen uppgick till 11,4 (20,6) procent.
Minskningen berodde framst pa ny prisniva och
lagre royalty pa den brittiska marknaden.

Unimedic Pharma AB

Omsattningen inom Unimedic Pharmas
registrerade lakemedelsportfélj minskade och
utgjorde 52 procent av den totala forsaljningen i
affarsomradet.

Portféljen med atta viktiga lakemedel
(exklusive royalties) dkade med 12 procent
under kvartalet. Som vantat medférde den

DELARSRAPPORT

JULI-SEPTEMBER 2024

JANUARI-
SEPTEMBER ~ FORANDR. JAN-DEC
2024 2023 2023
3256 3578 322 4530 4853
48,0 84,0 -36,0 74 10,0
148%  235% -87%enh. 16,3% 22,7%
336 70, -366 554 919
103%  196% -93%enh. 12,2% 189%

lagre prisnivan for Melatonin pa den brittiska
marknaden lagre royaltyintakter och [6nsamhet
for affarsomradet som helhet i jamforelse med
foregaende ar.

Affarsutvecklingsarbetet fortskrider och i
kvartalet tecknades ett nytt inlicensieringsavtal
som pa sikt lagger till en produkt till portféljen
och framsteg gjordes dven pa ett par mojliga
utlicensieringar till nya marknader. Detta utgor
mindre men viktiga steg i att 6ka tempot i
affarsutvecklingen for att bredda bolagets
portfolj och forbattra marginalen.

Volymerna pa licenslakemedel var nagot
svagare och dessa utgjorde 27 procent av den
totala forsaljningen i affarsomradet.

Unimedic AB

Leveranserna var lagre fran kontrakts-
tillverkningen i Unimedic AB (CDMO) som
utgjorde 21 procent av den totala externa
omsattningen i affarsomradet. Den lagre
omsattningen beddms framst vara hanforlig till
fasningen av leveranser snarare an andrad
efterfragan.

MEDCAP
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AFFARSOMRADE SPECIALISTLAKEMEDEL

JANUARI-SEPTEMBER

Omsattning

Omsattningen for perioden januari-september
uppgick till 325,6 (357,8) MSEK vilket innebar en
minskning med 9 procent jamfort med
foregaende ar till foljd av lagre priser och
volymer till den brittiska marknaden.

Resultat

Affarsomradets EBITA uppgick till 33,6 (70,1)
MSEK vilket &r 52 procent lagre an foregaende
ar. Det var framférallt den lagre omsattningen
som ledde till resultatférsamringen men aven
till stor del pa den nya prisnivan pa den brittiska
marknaden som har lett till en minskad
bruttomarginal.

DELARSRAPPORT
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FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS RESULTATRAKNING

TREDJE KVARTALET JANUARI-SEPTEMBER JAN-DEC

2024 2023 2024 2023 2023

Nettoomsattning 1 4131 364,5 1332,5 1130,8 15874
Ovriga rorelseintakter 12,9 37 26,5 1,4 16,4
426,0 368,1 13591 1142,2 1603,8

Aktiverat arbete for egen rakning 3,1 2,8 10,7 7,6 10,7
Ravaror och férnédenheter -176,9 -150,5 -550,3 -476,3 -663,8
Foérandring varulager =1}5 23 -6,6 -39 -7,6
Ovriga externa kostnader -50,6 -41,6 -168,4 -136,0 -188,3
Personalkostnader 1027 93,0 3384 298] 4128
Ovriga rérelsekostnader -20 -26 -51 -84 -10,6
xéifﬁﬁs.ﬁ'gti: IE:BGI% AC)’Ch 954 81,0 3010 227, 3316
Av- och nedskrivningar av materiella 152 146 423 431 558

anlédggningstillgangar
Rorelseresultat fore av- och
nedskrivningar avimmateriella 80,1 66,4 258,7 183,9 275,8
anlaggningstillgangar (EBITA)

Av- och nedskrivningar av

. . .. R e -14.4 -13,0 -432 -352 -48,3
immateriella anlaggningstillgangar

Rérelseresultat (EBIT) 65,7 534 215,5 148,7 2275
Finansiella intakter 37 15 7,5 6,6 10,4
Finansiella kostnader -4,3 -39 -14,0 -5 -156
Finansiella poster netto -0,8 -2,4 -6,7 -4,9 -5,2
Resultat fére skatt 64,9 51,0 208,8 143,8 2223
Inkomstskatt -1,6 -12,6 -42,4 -33.8 -49,8
Arets resultat 53,3 38,4 166,5 10,0 172,5

DELARSRAPPORT  JULI-SEPTEMBER 2024  MEDCAP
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FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS RESULTATRAKNING FORTS.

TREDJE KVARTALET JANUARI-SEPTEMBER JAN-DEC

2024 2023 2024 2023 2023

Arets resultat hanforligt till

Moderbolagets aktiedagare 52,9 383 165,8 110,0 1722
!nnehavare utan bestammande 04 01 07 00 03
inflytande

Resultat per aktie, raknat pa resultat
hanforligt till moderféoretagets

aktieagare:

Resultat per aktie i kr fore utspadning 36 2,6 1,2 74 1,6
ResuA!tat_per aktie i kr efter 35 26 m 74 16
utspadning

Antal aktier fore utspadning 14 807 353 14 807 353 14 807 353 14 807 353 14 807 353
Antal aktier efter utspadning 14 957 682 14 861 408 14 938 164 14 851 591 14 856 549
Utspadning 150 329 54 055 130 811 44238 49196

DELARSRAPPORT JULI-SEPTEMBER 2024 MEDCAP
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FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALTRESULTAT

TREDJE KVARTALET JANUARI-SEPTEMBER JAN-DEC

2024 2023 2024 2023 2023
Arets resultat 53,3 38,4 166,5 10,0 172,5
Poster som kan komma att omfoéras
till resultatrakningen:
Omrakningsdifferenser i

utlandsverksamhet T4 =9 > 122 75
Arets totalresultat 459 32,5 171,0 122,2 165,0
Totalresultatet hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 45,6 29,9 170,3 19,3 164,7
!nnehava re utan bestammande 03 26 07 29 03
inflytande

DELARSRAPPORT JULI-SEPTEMBER 2024 MEDCAP
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FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG

MSEK

TILLGANGAR
Anlaggningstillgdngar

Goodwill

Ovriga immateriella tillgdngar
Materiella anlaggningstillgangar
Nyttjanderattstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar

Uppskjuten skattefordran

Omsattningstillgangar

Varulager

Aktuell skattefordran
Kundfordringar och andra fordringar

Likvida medel

SUMMA TILLGANGAR

DELARSRAPPORT

NOT

30 SEPTEMBER
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2024 2023
30 SEPTEMBER
3428 3221
2879 2854
119,9 100,5
262,7 150,4
0,5 0,4
6,7 56
1020,5 864,3
266,8 266,9
19,0 9,0
300,1 268,3
2877 193,9
873,7 738,1
18941 1602,4
MEDCAP

2023

31 DECEMBER

3399
309,3
101,8
142,
0,4
34
897,0

276,7

9,3
291,0
188,2
765,2

1662,2
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MEDCAP

FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG

FORTS.

MSEK

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hanforligt moderbolagets
aktieagare

Eget kapital hanforligt innehavare utan
bestdmmande inflytande

TOTALT EGET KAPITAL

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Ovriga langfristiga skulder

Skulder avseende nyttjanderattstillgangar
Avsattningar

Uppskjutna skatteskulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Skulder avseende nyttjanderattstillgangar
Aktuella skatteskulder

Leverantdrsskulder och andra skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

DELARSRAPPORT

NOT 2024 2023

30 SEPTEMBER 30 SEPTEMBER

11931 9775

49 52

1198,1 982,7

2,4 54,0 84,0

0,5 20,5

2421 1257

4,6 6,4

62,9 63,2

364,1 299,7

2,4 21,9 52,0

29,5 29,6

41,9 39,5

4 238,6 198,8

3319 320,0

1894,1 1602,4
JULI-SEPTEMBER 2024 MEDCAP
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2023

31 DECEMBER

10229

4,2
1027,

72,0
28,8
120,2
YA
66,7
2921

42,0
27,0
46,7
2273
343,0

1662,2
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FINANSIELLA RAPPORTER

FORANDRING AV KONCERNENS EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

Eget kapital Eget kapital

hanforligt till hanforligt till
moderbolagets innehavare utan Summa Eget
aktieagare best. inflytande kapital
Eget kapital 1 januari 2023 856,3 2,4 858,7
Arets resultat 110,0 0,0 110,0
Ovrigt totalresultat 93 2.8 12,2
Periodens totalresultat 19,3 29 122,2
Optionspremier 1,8 - 1,8
Eget kapital 30 september 2023 977,5 52 982,7
Eget kapital 1 januari 2024 10229 4,2 10271
Arets resultat 165,8 07 166,5
Ovrigt totalresultat 45 0,1 45
Periodens totalresultat 170,3 0,7 171,0
Eget kapital 30 september 2024 11931 49 11981

DELARSRAPPORT JULI-SEPTEMBER 2024 MEDCAP
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FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

MSEK

Kassaflode fran den I6pande
verksamheten

Rorelseresultat fore finansiella poster
Avskrivningar och nedskrivningar

Ovriga ej kassaflédespaverkande poster

Erhallen ranta
Erlagd ranta

Betald inkomstskatt

Kassafléde fran den I6pande
verksamheten fore férandringar i
rorelsekapital

Okning/minskning varulager
Okning/minskning rérelsefordringar

Okning/minskning rérelseskulder
Kassafléde fran den I6pande
verksamheten

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Forvarv av dotterbolag
Kop av materiella anlaggningstillgangar

Kép av immateriella tillgangar
Okning/minskning kortfristiga finansiella
tillgdngar

Kassafléde fran investeringsverksamheten

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Amorteringar
Optionspremier

Okning/minskning av kortfristiga krediter
Kassaflode fran
finansieringsverksamheten

Minskning/6kning av likvida medel
Likvida medel vid periodens boérjan

Kursdifferens i likvida medel
Likvida medel vid periodens slut

TREDJE KVARTALET

2024 2023
657 53,4
297 276
-7.9 34
22 2,7
18 7
3 4]
76,6 74,5
92 12
15 83
17,1 -10,6
70,2 61,0
0,0 -69,3
73 54
-38 35
SN -78,2
228 10,4
73 -08
-30,2 .2
28,9 -28,4
262,8 2233
-4,0 10
287,7 1939

Ett forvarv har genomforts under aret, Kompany AS, se vidare not 3.

DELARSRAPPORT
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JANUARI-SEPTEMBER

2024

215,5
85,5
-216

59
-4.4
-64,3

216,5

31,1
-6,9
-7,2

233,6

-17,3
-30,9
-14,5

0,0
-62,7

-47,9

-20,6
-68,5
102,4
188,2

-2,9
287,7

MEDCAP

2023

148,7
783
90
53
6,4
247

210,3

-38,1
7,5
-26,4

153,3

-69,1
-14,6
-12,3

0,
-95,9

-65,1
18
-354

-98,7

-41,3
2362

1,0
1939

JAN-DEC
2023

227,5
104,0
10
6,6
-8,5
-33,3

297,3

-47.2
-8,3
-13,9

228,0

M3,
-22]
17,2

0,1
-152,3

-84,6
18
-36,9

-119,7

-439
2362

-4
188,2
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FINANSIELLA RAPPORTER

MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

MSEK TREDJE KVARTALET JANUARI-SEPTEMBER JAN-DEC

2024 2023 2024 2023 2023
Nettoomsattning 30 30 10,5 9,8 13,8
Ovriga intakter 13 12 14 15 1,6
Summa 4,3 4,2 9 3 15,5
Ovriga externa kostnader -3,8 -2,8 -8,1 -6,9 -9,0
Personalkostnader -2,6 -3,8 -9,7 -11,8 -16,5
Avskrivningar -0,1 -0,1 -0,2 -0,2 -0,3
Rorelseresultat -2,2 -2,5 -6,0 -7,5 -10,3
Ranteintakter och liknande poster 10,4 8,6 27,7 26,2 36,5
Rantekostnader och liknande poster -2,0 -1,6 -52 -4,3 -5,6
Slf:tliltat fore bokslutsdispositioner och 62 46 16,5 144 205
Koncernbidrag - - - - 7,7
Arets resultat 6,2 4,6 16,4 14,4 28,2

Moderbolagets omsattning bestar av fakturerad management fee. Av resultat fére bokslutsdispositioner och
skatt for perioden januari-september utgor 15,8 (17,2) MSEK interna rantor.

DELARSRAPPORT JULI-SEPTEMBER 2024 MEDCAP
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FINANSIELLA RAPPORTER

MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

MSEK

TILLGANGAR
Anlaggningstillgdngar
Immateriella anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgdngar

Omsattningstillgangar

Kundfordringar och andra fordringar
Fordringar pa koncernféretag
Koncernkontofordringar pa koncernféretag
Likvida medel

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital

Fritt eget kapital

TOTALT EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till koncernféretag

Kortfristiga skulder
Koncernkontoskulder till koncernféretag
Skulder till koncernféretag

Aktuella skatteskulder
Leverantdrsskulder och andra skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Inga investeringar har skett i immateriella och materiella anlaggningstillgangar under perioden eller

jamfoérelseperioden.

DELARSRAPPORT

NOT 2024
30 SEPTEMBER

0,2
574,
574,3

29
6,5
57,6
213,4
280,4

854,7

40,0
630,0
670,1

13
13

177,
0,1

4 6,1
183,4

854,7

JULI-SEPTEMBER 2024
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2023

30 SEPTEMBER

MEDCAP

0,4
566,4
566,9

2,5
6,8
65,3
155,0
229,7

796,6

40,0
599,7
639,8

13
13

1479

7,6
155,5

796,6

2023

31 DECEMBER

0,3
574,
574,5

17

9]
54,3
139,2
204,3

778,8

40,0

613,6
653,6

13

13

13,7
0,3

9,8
123,8

778,8
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STYRELSENS FORSAKRAN

STYRELSENS FORSAKRAN

Styrelsen och den verkstallande direktéren for MedCap AB forsakrar att deldrsrapporten ger en
rattvisande oversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stallning och resultat samt
beskriver de vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som féretaget och de féretag som ingar i

koncernen star infor.

Stockholm den 25 oktober 2024
MedCap AB (publ)

Karl Tobieson Otto Ankarcrona Malin Enarson
Styrelseordférande Styrelseledamot Styrelseledamot
David Jern Lena Soderstrom Anna Torner
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Anders Dahlberg
VD

Denna information ar sadan information som MedCap AB ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s Marknadsmissbruksférordning
och lagen om vardepappersmarknaden. Informationen lamnades, genom nedanstaende kontaktpersons férsorg, for
offentliggérande den 25 oktober kl. 06.30 CET.

Denna rapport har varit foremal for 6versiktlig granskning av bolagets revisor.

Kontaktuppgifter
Anders Dahlberg, verkstallande direktdr, +46 704 269 262

MedCap AB (publ) Org. nr 556617-1459
Engelbrektsgatan 9-11, 114 32 Stockholm +46 8 34 7110

www.medcap.se

FINANSIELL KALENDER
Bokslutskommuniké 2024, den 31 januari 2025
Delarsrapport 12025, den 29 april 2025
Delarsrapport 2 2025, den 23 juli 2025
Delarsrapport 3 2025, den 24 oktober 2025
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GRANSKNINGSRAPPORT

KPMG!

Granskningsrapport
Till styrelsen i MedCap AB (publ)
Org. nr 556617-1459

Inledning

Vi har utfort en dversiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag
(delarsrapporten) for MedCap AB (publ) per den 30 september 2024 och den niomanadersperiod
som slutade per detta datum. Det ar styrelsen och verkstallande direktdren som har ansvaret for att
uppratta och presentera denna deldrsrapport i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart
ansvar ar att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var éversiktliga granskning.

Den dversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var 6versiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review
Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell deldrsinformation utférd av féretagets
valda revisor. En 6versiktlig granskning bestar av att gora forfragningar, i forsta hand till personer
som ar ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att
vidta andra éversiktliga granskningsatgarder. En éversiktlig granskning har en annan inriktning och
en betydligt mindre omfattning jamfort med den inriktning och omfattning som en revision enligt
ISA och god revisionssed i 6vrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig
granskning gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en sddan sakerhet att vi blir medvetna om alla
viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utforts. Den uttalade
slutsatsen grundad pa en oversiktlig granskning har darfor inte den sdkerhet som en uttalad
slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger
oss anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens del i
enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlighet med
arsredovisningslagen.

Stockholm den 25 oktober 2024

KPMG AB

Fredrik Sjoélander

Auktoriserad revisor
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NOTER

REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Delarsrapporten ar utformad enligt de av EU antagna IFRS standards samt de av EU antagna
tolkningarna av gallande standarder, IFRIC. Denna rapport for koncernen har upprattats i enlighet
med IAS34, Delarsrapportering samt tillampliga bestammelser i /&rsredovisningslagen.
Delarsrapporten for moderbolaget har upprattats i enlighet med Arsredovisningslagens 9 kapitel,
Delarsrapport och RFR2, Redovisning for juridiska personer. For koncernen och moderbolaget har
samma principer och berakningsgrunder tillampats som i den senaste arsredovisningen. Inga
standarder, andringar och tolkningar i 6vrigt som har tratt i kraft for rakenskapsar som bérjade 1
januari 2024 har haft vasentlig inverkan pa koncernens finansiella rapporter.

NOTER

Not 1 Information om rérelsesegment

Foretagsledningen har faststallt rorelseaffarsomraden (rérelsesegment) baserat pa den information
som behandlas av verkstallande direktéren och som anvands for att fatta strategiska beslut.
Verkstallande direktdren beddomer verksamheten per rérelsesegment. De rorelsesegment for vilka
information lamnas, erhaller sina intakter framst fran forsaljning och produktion av hjalpmedel;
medicinteknisk utrustning, mjukvara och komponenter, forpackningsverksamhet samt lakemedel.

) MEDICIN- SPECIALIST- OVRIGT OCH
MSEK HIJALPMEDEL TEKNIK LAKEMEDEL ELIMIN. TOTALT
TREDJE KVARTALET 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning 167,7 1261 1429 19,6 102,5 18,7 = - 4131 3645
EBITDA 44,8 35,6 389 221 16,6 29,0 -5,0 -57 95,4 81,0

Avskrivning av
materiella och

immateriella tillgangar -11,8 -10,1 -10,7 93 -6,7 -7 -0,6 12 297 -276
Rorelseresultat 33,1 25,6 28,3 12,8 99 22,0 -5,5 -6,9 65,7 53,4
Finansiella intakter och

kostnader -2,0 -3,3 -4.2 2,2 -3,0 -4 8,5 7.1 -0,8 2,4
Resultat fore skatt 31,1 22,3 24,1 10,6 6,8 17,9 29 0,2 64,9 51,0

MEDICIN- NS E OVRIGT OCH

MSEK HIALPMEDEL TEKNIK LAKEMEDEL ELIMIN. TOTALT
JANUARI-SEPTEMBER 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Nettoomsattning 552,4 409,2 4546 3638 3256 3578 - - 13325 1130,8
EBITDA 162,0 91,2 106,9 69,2 48,0 84,0 -15,9 -17,4  301,0 2271

Avskrivning av
materiella och

immateriella tillgangar -35,0 -28,4 -288  -249 -20,2 -21,8 -1,6 -33 -855 -783
Rorelseresultat 127,1 62,8 78,1 44 .4 27,9 62,3 -17,6 -20,7 2155 1487
Finansiella intakter och

kostnader -7,5 -73 -13,1 -10,4 -8,7 93 22,7 22,1 -6,7 -49
Resultat fore skatt 19,6 55,5 65,0 34,0 19,1 53,0 51 1,4 2088 1438
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NOTER

Not 1 Information om rérelsesegment, forts.

Fordelning av nettoomsattning per produktkategori

) MEDICIN- SPECIALIST-
MSEK HIJALPMEDEL TEKNIK LAKEMEDEL
TREDJE KVARTALET 2024 2023 2024 2024 2023
Lakemedel - - 0,9 2.2 98,5 16,9
Hjalpmedel 167,1 125,6 - - - -
Medicinteknisk utrustning - - 80,8 63,3 - -
Nutrition och évriga livsmedel - - 54,4 439 1,8 1,6
Ovrigt 0,6 0,5 6,7 10,3 22 0,3

167,7 126,1 142,9 19,6 102,5 18,7

) MEDICIN- SPECIALIST-
MSEK HIJALPMEDEL TEKNIK LAKEMEDEL
JANUARI-SEPTEMBER 2024 2023 2024 2024 2023
Lakemedel - - 6,9 10,2 309,7 348,0
Hjalpmedel 551,3 407,4 - - - -
Medicinteknisk utrustning - - 2434 182,4 - -
Nutrition och évriga livsmedel - - 180,0 150,4 7,6 8,8
Ovrigt 1,1 18 24,3 20,8 83 1,0

552,4 409,2 454,6 363,8 325,6 357,8

Fordelning av nettoomsattning per geografiskt omrade

: MEDICIN- SPECIALIST-
MSEK HIALPMEDEL TEKNIK LAKEMEDEL
TREDJE KVARTALET 2024 2023 2024 2024 2023
Sverige 739 49,8 52,8 43,6 75,5 78,9
Norden (exkl Sverige) 62,2 443 15,9 13,0 229 18,5
Europa (exkl Norden) 29,4 29,8 58,0 55,0 41 21,3
Ovriga varlden 272 21 16,2 8,0 = -

167,7 126,1 142,9 19,6 102,5 18,7

i MEDICIN- SPECIALIST-
MSEK HIJALPMEDEL TEKNIK LAKEMEDEL
JANUARI-SEPTEMBER 2024 2023 2024 2024 2023
Sverige 259,4 177,7 176,8 151,5 232,0 2325
Norden (exkl Sverige) 207,8 1443 53,1 4272 64,7 57,7
Europa (exkl Norden) 779 772 177,0 150,5 27,1 67,0
Ovriga varlden 73 10,0 477 19,6 1,8 0,7

552,4 409,2 454,6 363,8 325,6 357,8
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TOTALT
2024 2023
99,4 119,0
167,1 125,6
80,8 633
56,2 45,5

9,5 1)
413, 364,5

TOTALT

2024
316,6
551,3
2434
187,6
337
1332,5

358,1
4074
182,4
159,2
237
1130,8

TOTALT

2024
202,2
101,0
915
18,4
413,1

172,3
759
106,1
10,1
364,5

TOTALT
2024 2023
668,1 561,7
325,7 2442
2819 2947
56,8 30,3
13325 1130,8
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NOTER

Not 2 Stallda sakerheter och eventualforpliktelser

KONCERNEN MODERBOLAGET

2024 2023 2024 2023
STALLDA SAKERHETER 30 SEPTEMBER 30 SEPTEMBER 30 SEPTEMBER 30 SEPTEMBER
Foretagsinteckningar 81,6 71,6 - -
Pantforskrivet lager 239 20,6 - -
Aktier i dotterforetag 6389 4703 155,2 155,2
Sparrmedel 0,7 0,5 - -
Pantsatta kundfordringar 15,5 376 - -
Ovrigt 0,5 33 s -
Summa stallda sakerheter 761,1 603,8 155,2 155,2

2024 2023 2024 2023

EVENTUALFORPLIKTELSER 30 SEPTEMBER 30 SEPTEMBER 30 SEPTEMBER 30 SEPTEMBER

Generellt Generellt Generellt Generellt
borgensatagande borgensatagande borgensatagande borgensatagande

Det finns borgensférbindelser avseende all upplaning genom Danske Bank mellan MedCap AB och samtliga
dotterbolag forutom Multi-ply och MedCap Surgical Holding AB. MedCap AB har en borgensférbindelse
gentemot leasegivare till dotterféretaget Inpac, avseende hyra av lokal. Hyresavtalet |6per dver 15 ar fran och
med tilltrade, vilket har skett under det andra kvartalet 2024. Berdknad arshyra ar ca 10 MSEK.
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NOTER

Not 3 Rorelseforvarv

Kompany AS

MedCap offentliggjorde den 25 mars forvarvet av Kompany AS, genom dotterbolaget Abilia AS.
Forvarvet breddar Abilias erbjudande inom valfardsteknologi for kommmunikation och social
interaktion.

Kompany AS ar en avknoppning fran No Isolation AS och erbjuder med Komp en produkt for att
uppratthalla social interaktion och minska aldres ofrivilliga isolering.

Forvarvet av Kompany AS har paverkat koncernens nettoomsattning med 8,3 MSEK, EBITA med
-1,4 MSEK, rorelseresultatet med -1,4 MSEK och periodens resultat efter skatt med -1,5 MSEK.
Forvarvet skulle ha paverkat koncernens nettoomsattning med 13 MSEK, EBITA med -4,6 MSEK,
rorelseresultat med -4,6 MSEK samt periodens resultat efter skatt -4,6 MSEK om férvarvet hade
genomforts den 1januari 2024.

De totala forvarvsutgifterna uppgick till 0,4 MSEK.

Picomed och Alert-IT

MedCap offentliggjorde den 24 juli forvarvet av Picomed och Alert-IT genom dotterbolaget Abilia.
Forvarvet kompletterar Affarsomradet Hjalpmedel och Abilias erbjudande inom Omgivnings-
kontroll, Kommmunikation och Larm.

De forvarvade bolagen omsatter sammanlagt ca 70 MNOK och har 26 anstallda. Forvarvet sker till en
kontant kopeskilling om 51 MNOK vid tilltradet och en tillaggskdpskilling om upp till 16 MNOK
forutsatt att vissa villkor uppfylls senast i slutet av 2027. Forvarvet beddms ha en marginellt positiv
inverkan pa MedCaps resultat under innevarande rékenskapsar.

Tilltradet forvantas ske under fjarde kvartalet.
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NOTER

Not 3 Rorelseforvary, forts.

MSEK Kompany AS

Forvarvstidpunkt 2024-03-25

Forvarvad andel vid forvarvstidpunkt 100%

Anskaffningsvarde

Varav kontant betalning 19,5
Varav dterstdende kopeskilling 07
Totalt anskaffningsvarde 20,1
Immateriella tillgangar 43
Materiella tillgangar inkl. nyttjanderattstillgangar 0,0
Omsattningstillgangar inkl. likvida medel 237
Langfristiga skulder inkl. uppskjuten skatt 0,0
Kortfristiga skulder -4.4
Férvarvade identifierbara nettotillgangar 23,6
Goodwill 35
Férvarvade nettotillgdngar 20,1
Kontant utbetald képeskilling 19,5
Forvarvad kassa 2,2
Effekt pa kassafléde 17,3

DELARSRAPPORT JULI-SEPTEMBER 2024 MEDCAP
29



M
i\ 4

MEDCAP

NOTER

Not 4 Finansiella instrument

Finansiella skulder och finansiella tillgadngar redovisas till upplupet anskaffningsvarde, forutom skuld
for villkorad kopeskilling som redovisas till verkligt varde, se tabell nedan. Redovisat varde for
lanefordringar, kundfordringar, évriga fordringar, likvida medel, ldneskulder, leverantdrsskulder och
ovriga skulder utgor en rimlig approximation av verkligt varde.

2024 2023 2023
30 SEPTEMBER 30 SEPTEMBER 31 DECEMBER

SKULDER VARDERADE TILL VERKLIGT Bokfort Verkligt Bokfort Verkligt Bokfort Verkligt
VARDE varde varde varde varde varde varde
Ingdende balans 28,2 28,2 - - - -
Forvarv 0,7 0,7 20,4 20,4 28,7 28,7
Ovriga skulder = = 13 13 13 13
Reglering under perioden -0,7 -0,7 14 14 1.4 RPA
Omvardering av skuld via

resultatrakningen -14,0 -14,0 0,2 0,2 09 09
Kursdifferens 0,5 0,5 -0,6 -0,6 -1,3 -1,3
Utgaende balans 14,7 14,7 19,9 19,9 28,2 28,2

Under det forsta kvartalet har Kompany AS forvarvats (se not 3). Képeskillingen ar till viss del
villkorad till en prestation utifran en betalning fran kund. Basta bedémning vid innevarande bokslut
ar att denna kommer falla ut och full reservering har darmed gjorts. En skuld for villkorad
kopeskilling om 0,7 MSEK redovisas pa raden forvarv i tabellen ovan. Skulden &r inte diskonterad da
reglering férvantas ske under innevarande ar.

Under arets andra samt tredje kvartal har delar av skulden avseende villkorad képeskilling kopplat
till forvarvet av SurgiCube och Toul Meditech aterforts. En justering av skuld har gjorts med 16,3
MSEK baserats pa nya prognoser fran bolaget. Kvarvarande skuld uppgar till 5,5 MSEK och baseras
pa en forutbestamd bruttovinstniva och vissa kommersiella milstolpar for perioden 1januari 2024 —
31 december 2024. Skulden ar diskonterad till nuvarde och en ranta om 12% har anvants vid
diskontering.
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NOTER

Not 5 Anvandning av alternativa nyckeltal

| denna rapport refereras det till ett antal alternativa nyckeltal som anvands for att hjalpa investerare
som ledning att analysera foretagets verksamhet. Nedan beskriver vi de olika matt som anvants som
ett komplement till den finansiella information som redovisats enligt IFRS men som inte forklarats i
rapporten. For definitioner, se sida 33.

EBITDA inkl. och exkl. IFRS 16

) MEDICIN- SPECIALIST— OVRIGT OCH

MSEK HIALPMEDEL TEKNIK LAKEMEDEL ELIMIN. TOTALT

TREDJE KVARTALET 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Rorelseresultat 331 25,6 28,3 12,8 9,9 22,0 -5,5 -69 657 534
Avskrivningar 1,8 10,1 10,7 9,3 6,7 A 0,6 12 297 276
EBITDA inkl. IFRS 16 44,8 35,6 38,9 22,1 16,6 29,0 -5,0 -57 954 810
IFRS 16 effekt pa EBITDA -3,8 -3,5 -3,8 -2,6 55 -39 -0,2 -0,1 -3 -10,2
EBITDA exkl. IFRS 16 41,0 32,1 35,1 19,5 13,1 251 -51 -58 84,1 70,9

) MEDICIN- SPECIALIST-  OVRIGT OCH

MSEK HIALPMEDEL TEKNIK LAKEMEDEL SHIVIINE TOTALT

JANUARI-SEPTEMBER 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Rorelseresultat 1271 62,8 78,1 444 279 62,3 176 -20,7 2155 1487
Avskrivningar 35,0 28,4 28,8 249 202 21,8 16 33 855 783
EBITDA inkl. IFRS 16 162,0 91,2 106,9 69,2 480 84,0 -159  -17,4 3010 227,
IFRS 16 effekt pd EBITDA =05 -13,1 -8,2 <75  -109 -1,8 -0,4 -03 -309 -327
EBITDA exkl. IFRS 16 150,8 78,1 98,6 61,7 37,1 722  -164 -17,7 2701 1944

Rorelsekapital

: MEDICIN- SPECIALIST- OVRIGT OCH
MSEK HIALPMEDEL TEKNIK LAKEMEDEL ELIMIN. TOTALT
30 SEPTEMBER 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Varulager 106,0 819 76,9 89,4 839 95,7 - - 2668 2669
Kundfordringar 86,0 66,3 76,7 66,8 80,4 778 -0,3 -0,2 2429 210,7
Leverantorsskulder -27,6 -151 -22,5 -293 -329 -372 -1 -0,2 -840 -817
Rérelsekapital 164,4 133,1 1312 1269 1314 1363 -4 -0,4 4257 3959
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NYCKELTAL OCH DEFINITIONER

NYCKELTAL

MSEK

Avkastning pa eget kapital, % (R12)

Eget kapital per aktie fére utspadning, kr
Eget kapital per aktie efter utspadning, kr
Resultat per aktie, kr

Justerat resultat per aktie, kr

Soliditet, %

Antal aktier

Genomsnittligt antal aktier

Antal aktier efter utspadning

DELARSRAPPORT

TREDJE KVARTALET

2024 2023
20,6 16,4
80,6 66,0
79,8 65,8

36 2,6

29 2,6
63,0 61,0

14807 353 14 807 353
14807 353 14 807 353
14957682 14 861408

JULI-SEPTEMBER 2024
32

JANUARI-SEPTEMBER

2024
20,6

80,6
79,9
1,2
9,9
63,0

14 807 353

14 807 353
14 938 164

MEDCAP

2023
16,4

66,0
65,8
7,4
8,5
61,0

14 807 353
14 807 353
14 851 591

JAN-DEC

2023
18,3

69,1
68,8
1.6
12,7
61,5

14 807 353
14 807 353
14 856 549
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NYCKELTAL OCH DEFINITIONER

DEFINITIONER AV BEGREPP SOM FOREKOMMER | RAPPORTEN

EBITDA Earnings before interest, tax, depreciation and amortization (Resultat
fore finansiella poster samt av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anlaggningstillgdngar)
Justerat EBITDA EBITDA justerat for jamforelsestérande poster

EBITA Earnings before interest, tax and amortization (resultat fore finansiella
poster samt av- och nedskrivningar avimmateriella

anlaggningstillgangar)
Rorelsekapital Summan av varulager och kundfordringar minus leverantorsskulder

Soliditet Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedagare i procent av

balansomslutningen

Avkastning eget kapital Periodens resultat hanforligt till moderbolagets agare i procent av

genomsnittligt eget kapital

Eget kapital per aktie Eget kapital hanforligt till moderbolagets agare i relation till antal

utestaende aktier vid periodens slut

Resultat per aktie Periodens resultat hanforligt till moderbolagets agare i relation till

genomsnittligt antal aktier under perioden

MedCap redovisar i denna rapport uppgifter som féretagsledningen anvander for att beddoma
koncernens utveckling. Vissa av de finansiella matt som presenteras ar inte definierade enligt IFRS.
Bolaget anser att dessa matt ger vardefull kompletterande information till intressenter och bolagets
ledning da de bidrar till utvarderingen av relevanta trender och bolagets prestation. Eftersom inte
alla foretag beraknar finansiella matt pa samma satt, ar dessa inte alltid jamférbara med matt som
anvands av andra féretag. Dessa finansiella matt ska darfor inte ses som en ersattning for matt som
definieras enligt IFRS.
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	Affärsområdet Hjälpmedel utvecklades väl och fortsätter att leverera stark tillväxt i det tredje kvartalet. Omsättningen steg med 33 procent till 167,7 (126,1) MSEK drivet av förvärv kombinerat med god organisk tillväxt.
	Resultat
	Abilia
	Abilia ökade omsättningen genom fortsatt fin organisk tillväxt i kombination med förvärv. I kvartalet tecknades avtal om att förvärva Picomed i Norge och Alert-it i Storbritannien som tillhandahåller produkter inom ett flertal närliggande områden till...
	Erimed, Huka, Swedelift & Trident
	JANUARI-SEPTEMBER
	Omsättning
	Affärsområdets omsättning uppgick till 552,4 (409,2) MSEK, en ökning med 35 procent drivet av förvärv kombinerat med god organisk tillväxt.
	Resultat
	JULI-SEPTEMBER
	Omsättning
	Efterfrågan var god för samtliga bolag som alla ökade omsättningen. Både Toul Meditech och Multi-Ply hade synnerligen stark tillväxt i kvartalet.
	Resultat
	Cardiolex
	Inpac
	Multi-Ply
	Multi-Ply hade stark omsättningstillväxt och levererade ett väsentligt bättre resultat än föregående år.
	Toul Meditech
	JANUARI-SEPTEMBER
	Omsättning
	Resultat
	JULI-SEPTEMBER
	Omsättning
	Affärsområdet Specialistläkemedel minskade omsättningen med 14 procent till 102,5 (118,7) MSEK under tredje kvartalet jämfört med föregående år till följd av lägre priser och volymer till den brittiska marknaden.
	Resultat
	Unimedic Pharma AB
	Unimedic AB
	Leveranserna var lägre från kontrakts-tillverkningen i Unimedic AB (CDMO) som utgjorde 21 procent av den totala externa omsättningen i affärsområdet. Den lägre omsättningen bedöms främst vara hänförlig till fasningen av leveranser snarare än ändrad ef...
	JANUARI-SEPTEMBER
	Omsättning
	Resultat
	KONCERNENS RESULTATRÄKNING
	KONCERNENS RESULTATRÄKNING FORTS.
	KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALTRESULTAT
	KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG
	KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG FORTS.
	FÖRÄNDRING AV KONCERNENS EGET KAPITAL I SAMMANDRAG
	KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
	MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING
	MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG
	STYRELSENS FÖRSÄKRAN
	FINANSIELL KALENDER
	REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER
	NOTER
	Not 1 Information om rörelsesegment
	Not 3 Rörelseförvärv
	De förvärvade bolagen omsätter sammanlagt ca 70 MNOK och har 26 anställda. Förvärvet sker till en kontant köpeskilling om 51 MNOK vid tillträdet och en tilläggsköpskilling om upp till 16 MNOK förutsatt att vissa villkor uppfylls senast i slutet av 202...
	Tillträdet förväntas ske under fjärde kvartalet.
	Not 4 Finansiella instrument
	Not 5 Användning av alternativa nyckeltal

	NYCKELTAL
	DEFINITIONER AV BEGREPP SOM FÖREKOMMER I RAPPORTEN


